I(5- Warszawa, dnia 9 (21) Kwietnia 1877 roku.

■ ^ O W j E l B i l C Ł __________

Z DODATKIEM ILLUSTROWANYM UBRAŃ I ROBÓT KOBIECYCH.
U M E R A T A vv y: in u » 1:

w kwrartalnie rs- 1 k°p- 80. -Z przesyłką pocztową w Cesarstwie i Królestwie, kwartalnie rs. 2 kop. 50. Numer pojedynczy kop.